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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Albrink Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Nærum, den 6. juni 2025

Direktion

Rasmus  Nikolai Albrink

Direktør
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Til kapitalejerne i Albrink Holding ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Albrink Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Frederiksberg, den 6. juni 2025

Din Revisor Frederiksberg P/S Godkendte revisorer

CVR-nr. 36464852

Kaspar  Kristoffersen

Registreret revisor

mne34513
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Virksomheden Albrink Holding ApS

Nærum Hovedgade 51, 2, th,  

2850 Nærum

Telefon 41154645

E-mail rasmus@rawmobility.dk

CVR-nr. 40004998

Stiftelsesdato 1. november 2018

Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Rasmus  Nikolai Albrink

Revisor Din Revisor Frederiksberg P/S Godkendte revisorer

Dronning Olgas Vej 43a

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36464852
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er at eje unoteret kapitalandele. Selskabet investerer desuden i børsnoterede aktier og 
andre værdipapirer.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat anses for tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Albrink Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C, herunder ledelsesberetning.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger og nedskrivninger, i 
resultatopgørelsen.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
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Resultatopgørelsen
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til  administration.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra  kapitalinteresser.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, udbytte samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v. 
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i  kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med 
tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til 
denne lavere værdi.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Tilgodehavender hos kapitalinteresser
Tilgodehavender hos kapitalinteresser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer i børsnoteret selskaber, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til 
handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af 
den senest noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i 
resultatopgørelsens finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter bankindeståender.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Øvrige gældsforpligtelser
Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Andre eksterne omkostninger -12.048 -11.611

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser 200.000 400.000

Andre finansielle indtægter 240.778 143.430

Andre finansielle omkostninger -100.848 -36.985

Resultat før skat 327.882 494.834

Skat af årets resultat -43.226 -6.019

Årets resultat 284.656 488.815

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 300.000 100.000

Overført resultat -15.344 388.815

Resultatdisponering 284.656 488.815
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser 16.665 16.665

Finansielle anlægsaktiver 16.665 16.665

Anlægsaktiver 16.665 16.665

Tilgodehavender hos kapitalinteresser 29.353 213.610

Andre tilgodehavender 8.651 7.563

Tilgodehavender 38.004 221.173

Andre værdipapirer og kapitalandele 777.849 471.355

Værdipapirer og kapitalandele 2 777.849 471.355

Likvide beholdninger 111.635 20.365

Omsætningsaktiver 927.488 712.893

Aktiver 944.153 729.558
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000

Overført resultat 550.315 565.659

Udbytte for regnskabsåret 300.000 100.000

Egenkapital 890.315 705.659

Selskabsskat 28.134 0

Anden gæld 25.704 23.899

Kortfristede gældsforpligtelser 53.838 23.899

Gældsforpligtelser 53.838 23.899

Passiver 944.153 729.558
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1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Værdipapirer og kapitalandele
 Årets urealise- Årets urealise- Årets ændringer

Værdi ultimo rede gevinst ind- rede tab indreg- i dagsværdi ind-

indregnet i regnet i resultat- net i resultat- regnet i §49,3

balancen opgørelsen opgørelsen reserven

Børsnoterede aktier 777.849 219.911 -97.728 0
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The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 369471MKkwh252635476.


The document is part of the order with Reference ID cfb4fbnmgHP252635476.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 5020B48526E8EBD3D9CB9D14CD9C6644BAF15B9EBE802AA3D18C980AEF3176ACD ¬  
083CE98141A4346EC5BDF49C6070CDFB3FEF590074E5BA82FFD620C9CBD94F5


Document sealed: 18-06-2025 12:32:20 UTC


Document List


Agreement ID Title


afcd5dMgmSs252635476 Bilag til selvangivelsen Albrink Holding ApS - 2024.pdf


369471MKkwh252635476 Årsrapport Albrink Holding ApS 2024.pdf


0de292PWnkp252635476 Generalforsamlingsreferat Albrink Holding ApS juni 2025.pdf


67d2efRZjUU252635476 Ledelsens regnskabserklæring - Albrink Holding ApS 2024.pdf







Signers


Rasmus Nikolai Albrink <rasmus@rawmobility.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 18-06-2025 12:22:00 UTC


IP Address: 80.62.117.154:40563


Kaspar Kristoffersen <kik@dinrevisor.net>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 18-06-2025 12:32:11 UTC


IP Address: 89.150.154.168:60257


Activity Log


When What Who Where


18-06-2025 
12:19:35 UTC


Created 524369d6-af6d-4ffe-8748-708a2ac99689 / Yusuf 
Osman Abdillahi Jama / yja@dinrevisor.net


89.150.154.168


18-06-2025 
12:21:07 UTC


Opened 1 / Rasmus Nikolai Albrink / rasmus@rawmobility.dk 80.62.117.154:49529


18-06-2025 
12:22:00 UTC


Signed 1 / Rasmus Nikolai Albrink / rasmus@rawmobility.dk 80.62.117.154:40563


18-06-2025 
12:32:07 UTC


Opened 2 / Kaspar Kristoffersen / kik@dinrevisor.net 89.150.154.168:31846


18-06-2025 
12:32:11 UTC


Signed 2 / Kaspar Kristoffersen / kik@dinrevisor.net 89.150.154.168:60257










Proof of Signing For Rasmus Nikolai Albrink



This is the proof of signing on the order with Reference ID cfb4fbnmgHP252635476.



Document Details



Created: 18-06-2025 12:19:34 UTC



Received: 18-06-2025 12:19:35 UTC



Signed: 18-06-2025 12:22:00 UTC



Signer Information



Name Rasmus Nikolai Albrink



Email rasmus@rawmobility.dk



IP Address 80.62.117.154:40563



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A6E9973AEB8871F7897FCDE8217F2712A817AD8B0C633EA84F40C336D158E20532799067700D38 ¬  
F61BC678BEA268BA09D6AF847DCC09EDD9491EE39002E9C6EC











{

  "at_hash": "ryVy3RS5ds9qIJoIpjNxRg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750249256",

  "birthdate": "1976-01-02",

  "exp": "1750252858",

  "iat": "1750249258",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ed0e6cd2-e7de-423b-b5ec-903ce97dd48d",

  "name": "Rasmus Nikolai Albrink",

  "nonce": "638858460302308372.NDk0ZWZmMjUtNWIwZi00ODE2LWEzMmItNzNlOTNhZWQ0ODk2NDM5ZmU4MmMtNThhMi00OWYwLWI4ZWEtNDNkOWM1MWJiZTdi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3e65d44a-3fe0-4e43-a3b4-7a994e53ed62",

  "rat": "1750249235",

  "sid": "0469aca0-f776-425d-9347-29dbf187fe39",

  "sub": "3e65d44a-3fe0-4e43-a3b4-7a994e53ed62",

  "transaction_id": "404a3725-2b4f-45d5-a525-dca35d53ca8b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MWM5Nzg3MjQtZmJkZC00YjlmLWFmODUtMDI1Y2ViMmI5Y2U5fDAwMDAwMDAxfDIwZWRlNGFmLTcyZWUtNGFlNi1hNjU4LTJkNDZlNGE4YTA5MnwyNTI2MzU0NzY=",

  "signedAtUtc": "2025-06-18T12:21:59.7869737Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/137.0.7151.107 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252635476",

  "agreementId_afcd5dMgmSs252635476": "afcd5dMgmSs252635476 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_369471MKkwh252635476": "369471MKkwh252635476 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_0de292PWnkp252635476": "0de292PWnkp252635476 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_67d2efRZjUU252635476": "67d2efRZjUU252635476 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Kaspar Kristoffersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID cfb4fbnmgHP252635476.



Document Details



Created: 18-06-2025 12:19:34 UTC



Received: 18-06-2025 12:22:06 UTC



Signed: 18-06-2025 12:32:11 UTC



Signer Information



Name Kaspar Kristoffersen



Email kik@dinrevisor.net



IP Address 89.150.154.168:60257



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



11774F53DECDEF971E331694FF926685650FFC00D8EED87262CF6A91D0F5D2C99CE29DDA362253 ¬  
424FD40B89E2DE88E3CEBDC021C7B64BF0476DC83B77BA651B











{

  "at_hash": "2q-DMjwdIvSvZT9GMot5BQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750249928",

  "birthdate": "1971-07-03",

  "exp": "1750253529",

  "iat": "1750249929",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "8a1bb1c9-2e7e-472c-83a3-141404149df8",

  "name": "Kaspar Ian Kristoffersen",

  "nonce": "638858466974051232.MTI1YzVkMDUtY2Q4OC00Mzc5LWI0ZjgtMWVlODc4YTkzN2MzM2I0NGM1MTMtMjc4MC00OTg0LThmZGItNzk1OTBjYzc5ODdm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc",

  "rat": "1750249902",

  "sid": "ba78c5c8-4534-4279-9cd1-6935fe80bbc0",

  "ssn": "36464852",

  "sub": "65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc",

  "transaction_id": "d5713604-8842-416e-9937-8323cc196190",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MWM5Nzg3MjQtZmJkZC00YjlmLWFmODUtMDI1Y2ViMmI5Y2U5fDAwMDAwMDAyfGJhMDc3N2FmLThhOGMtNDU5Zi05ODQ5LTJkNzhkMWViZWZmN3wyNTI2MzU0NzY=",

  "signedAtUtc": "2025-06-18T12:32:11.376068Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252635476",

  "agreementId_afcd5dMgmSs252635476": "afcd5dMgmSs252635476 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_369471MKkwh252635476": "369471MKkwh252635476 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-18T14:32:21+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




